
AIRTAME 
uživatelský manuál

Krok 1
Zapojte vaše zařízení AIRTMAE do HDMI portu vaší TV/projektoru, buť 
přímo nebo použijte podlužovací HDMI kabel, který je součástí balení. 
Pak zapojte vaše zařízení AIRTAME pomocí přiloženého USB kabelu do 
vaší TV/projektoru nebo napájecím adaptérem do elektrické zásuvky. 

Krok 4
Jakmile jste ze stránky setup.airtame.com stáhli aplikaci AIRTAME 
do vašeho počítače, otevřete ji a vyberte "setup new AIRTAME". 
Pak postupujte dle průvodce.

Krok 3
Na vašem počítači nebo mobilním zařízení otevřete webový prohlížeč a 
jděte na stránku setup.airtame.com a řiďte se instrukcemi. 
Poznámka: při prvním spouštění musíte použít počítač pro nastavení 
vašeho AIRTAME zařízení. 

setup.airtame.com

Krok 5
Po kompletní instalace vyberte zařízení, které chcete duplikovat z vašeho 
AIRTAME menu a vyberte "duplicate".
Poznámka: jestliže nevidíte váš AIRTAME v menu, jednoduše restartujte 
aplikaci AIRTAME.

Krok 6
Nyní můžete šířit obsah a duplikovat obrazovku přímo z vašeho 
počítače nebo mobilního zařízení na vaši TV/projektor.
Poznámka: z vašeho počítače můžete zrcadlit celý obsah na vaši TV/
projektor. Z vašeho mobilního zařízení budete schopni šířit lokálně 
uložené fotky a dokumenty do TV/projektoru prostřednictvím mobilní 
aplikace AIRTAME. 

Krok 2
Zapněte vaši TV/projektor a vyberte HDMI vstup, do kterého jste 
připojili vaše AIRTAME zařízení. 
Nyní můžete vidět na své TV/projektoru instalační obrazovku AIRTAME.

HDMI
 HDMI
HDMI




